
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

' м Попаснам. ГІопасна

Про внесення змін до розпорядження 
голови районної державної адміністрації -  
керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 23.02.2018 № 172

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою узгодження актів районної державної адміністрації з 
вимогами чинного законодавства, 
зобов’язую:

внести зміни до розпорядження голови районної державної адміністрації -  
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 23.02.2018 № 172 
«Про затвердження Положення про преміювання керівника апарату та 
керівників самостійних структурних підрозділів Попаснянської районної 
державної адміністрації»:

преамбулу розпорядження після цифр «903/29033» доповнити словами в 
дужках «(зі змінами)»;

пункт 1 «Загальні положення» Положення про преміювання керівника 
апарату та керівників самостійних структурних підрозділів Попаснянської 
районної державної адміністрації (далі -  Положення) після цифр «903/29033» 
доповнити словами в дужках «(зі змінами)»;

пункт 4 розділу «Загальні положення» Положення після слів «відділ 
управління персоналом» доповнити словами «та контролю»;

пункт 7 розділу «Загальні положення» Положення виключити; 
у зв’язку з цим вважати пункт 8 розділу «Загальні положення» Положення 

відповідно пунктом 7, виключивши у ньому слова «до набрання чинності 
пунктами 5 та 6 цього Положення»;

пункт 13 розділу «Порядок визначення розміру премії» Положення після 
слів про працю України» доповнити комою, словами та цифрами «за пунктом 1 
частини першої статті 87 Закону України «Про державну службу»»;

у пунктах 15,17 розділу «Порядок нарахування та виплати премії» 
Положення слова «відділ надання адміністративних послуг» у відповідних 
відмінках виключити;

в абзаці третьому пункту 15 розділу «Порядок нарахування та виплати 
премії» Положення слово «які» замінити словом «який», слово «заступники» 
замінити словом «заступник»;



2

у пункті 16 розділу «Порядок нарахування та виплати премії» Положення 
слова «по роботі з» замінити словом «управління» та доповнити цей пункт 
після слова «персоналом» словами «та контролю».

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації (уі Роман ВЛАСЬИКО


